• גריעת אזור מוגן רק באישור מועצת גנים ושמורות וועדת הפנים של הכנסת.
• ביטול סמכותו של שר האוצר להתיר שימושים פוגעניים בתחום אזור ימי מוגן, והותרת הסמכות הבלעדית

לניהול השטח בידי מנהל רט"ג.

בנוסף יש להוסיף את ההגדרה "שמורה ימית" כנוסחה של "שמורת טבע" בחוק גנים לאומיים, שמורות
טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה, תשנ"ח-1998, באחריות ובניהול של רשות הטבע והגנים, כמנגנון נוסף

ומקביל למנגנון של "אזור ימי מוגן".